
5 ����������

Elektronická jízdenka č. 6449167790
Počet cestujících (použité tarify): 1 (Dospělý 18-64 let)
Cestující: Miroslav Brož

Cesta
Datum Zastávka/Přestup Příjezd Odjezd Nást. Spoj Vůz/Sedadla

St 28.11.18 Curych, Carparkplatz Sihlquai 20:50 Milán → Praha (SA)

Čt 29.11.18 Praha, ÚAN Florenc 6:28

Cena: 899 CZK
Stornovací podmínky: více než 6 hodin: 25 %, méně než 6 hodin: nelze stornovat
Podmínky přerezervace: více než 6 hodin: 200 CZK, méně než 6 hodin: nelze přerezervovat
Akce: Special

Důležité informace:

Důležité upozornění pro cestující: Pro děti mladší 3 let doporučujeme mít s sebou vhodné dětské zádržné zařízení (dětská sedačka, event. podsedák).
Při odmítnutí k přepravě vzniká nárok na vrácení jízdného. Zádržné zařízení není běžnou a povinnou součástí vybavení autobusu.
Prosíme cestující, aby při nástupu do autobusu měli připravený k nahlédnutí platný cestovní doklad (občanský průkaz ID či cestovní pas). Povolení k
pobytu, kopie dokladů apod. není cestovní doklad! Klientům bez platných cestovních dokladů nebude přeprava povolena. Zavazadla - bezplatně
přepravujeme pro 1 cestujícího 1 příruční zavazadlo (max. rozměry 15 x 25 x 35 cm) a 1 zavazadlo v zavazadlovém prostoru do 30 kg a rozměrů 30 x
60 x 80 cm. Poplatek za každé další zavazadlo/poplatek za nadrozměrné zavazadlo/poplatek za přepravu kola je 200 Kč/ 8 €/ 10 CHF/ 2400 HUF při
platbě u autobusu, případně 150 Kč/ 6 €/ 8 CHF/ 2000 HUF při platbě předem v rezervačním systému.

Dopravci:

SA - STUDENT AGENCY k.s., IČO: 25317075, DIČ: CZ25317075, internet: www.studentagency.cz, telefon: +420 222 222 221

Vaši jízdenku můžete spravovat zde (k přihlášení potřebujete číslo jízdenky)

K odbavení u spoje postačuje sdělit číslo jízdenky, není-li v podmínkách uvedeno jinak.

S pozdravem
REGIOJET
www.regiojet.cz
tel: +420 222 222 221

Děkujeme, že používáte online rezervační systém autobusové a vlakové dopravy společnosti REGIOJET.
Online rezervační systém spravuje STUDENT AGENCY k.s., Česká republika
Pokud nechcete automaticky dostávat emaily, proveďte změnu v sekci nastavení.

Přílohy

ticket.ics – Soubor, 2 kB

Stáhnout Zobrazit ›

15. 11. 2018, 12:49

Komu:

info@regiojet.cz info@regiojet.cz

miroslav.broz@email.cz

REGIOJET: Elektronická jízdenka 6449167790 (St 28.11.18 20:50 Curych -> Praha)


